[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №42»
г. Тверь Спортивный пер. 12.
*******************************************************

П Р И К А З

 01 июля 2021 года                                                                                    № 198

        О зачислении в первый класс школы

  На основании заявления родителей и представленных документов

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить  с  01 сентября 2021 г.  в 1 класс школы следующих граждан:

1. Абдалла Абдалла Ахмед
2. Аваев Егор Дмитриевич
3. Алексеева Яна Константиновна
4. Ананьев Матвей Сергеевич
5. Артемьева Виталина Ивановна
6. Афонина Анна Витальевна
7. Ахундов Назим Джавидан Оглы
8. Ахундова Айсун Джавидан Кызы
9. Бахалян Никита Александрович
10. Бачурина Алевтина Игоревна
11. Беляев Алексей Артёмович
12. Березина Кристина Станиславовна
13. Богданов Ярослав Александрович
14. Боголепов Никита Александрович
15. Волков Кирилл Денисович
16. Гаибова Паризода Далеровна
17. Гармонина Юлия Евгеньевна
18. Герасимова Елизавета Андреевна
19. Громов Павел Александрович
20. Гультяева Милослава Сергеевна
21. Гусев Святослав Павлович
22. Гусейнова Айтан Илкар Кызы
23. Девицына Екатерина Дмитриевна
24. Демидова Антонина Максимовна
25. Демченко Дмитрий Владиславович
26. Дмитриев Егор Александрович
27. Донина Светлана Витальевна
28. Егоров Денис Антонович
29. Ёров Холид Фарходович
30. Жукова Анна Александровна
31. Загорская Алина Антоновна
32. Иванова Олеся Сергеевна
33. Исмоилова Зулайхо Рустамовна
34. Калугина Ксения Анатольевна
35. Кириллов Даниил Дмитриевич
36. Китаев Егор Евгеньевич
37. Ковыльников Тихон Павлович
38. Козлова Ксения Сергеевна
39. Космаков Владислав Игоревич
40. Котиков Артём Павлович
41. Лабутин Тимофей Александрович
42. Лосева Василиса Ильинична
43. Майбалиева Риана Табасумовна
44. Маточкина Юлия Михайловна
45. Михайлов Артем Алексеевич
46. Михайлов Игнат Романович
47. Мордвинов Владимир Юрьевич
48. Немова Алёна Руслановна
49. Нестерова Анна Витальевна
50. Николаев Иван Александрович
51. Ничиталюк Алиса Дмитриевна
52. Оганнисян Ангелина Артаковна
53. Орлов Данила Артемович
54. Осипов Михаил Андреевич
55. Османови Алима Мехман Кызы
56. Пилюгин Александр Николаевич
57. Пожарский Даниил Владимирович
58. Попов Дмитрий Александрович
59. Прудникова Анжелика Владимировна
60. Путивцев Константин Викторович
61. Рогов Кирилл Алексеевия
62. Субхаков Анушервон Додожонович
63. Тараканова Евгения Никитична
64. Тарасов Леонид Григорьевич
65. Фадеева Полина Сергеевна
66. Харитонов Егор Алексеевич
67. Хокимджонова Айша Далершоевна
68. Цветков Алексей Сергеевич
69. Чаплыгина Варвара Ивановна
70. Черникова Анастасия Игоревна
71. Черникова Елизавета Игоревна
72. Шалаева Елизавета Алексеевна
73. Шерстнева Надежда Алексеевна
74. Шувалов Матвей Сергеевич
75. Эйвазова Нармин Эйваз Кызы
76. Юлдашев Ильёсбек Бахтиёрович

Директор МБОУ СОШ № 42                                                  С.А.Суллерова